
 
 

UCHWAŁA NR XII/154/2025 
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XI/147/2025 Rady Gminy Dębnica Kaszubska w sprawie utworzenia "Centrum 
Opiekuńczo - Mieszkalnego pod Akacją" w Dębnicy Kaszubskiej oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940; z 2023 r. poz. 1688), art. 51 ust. 1-3 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, 858, 1044 i 1572) oraz 
art. 11 ust. 2 w zw. z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)), art. 13 ust. 1 i art. 43 ust.1 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881; z 2023 r. poz. 1688), 
§ 8 załącznika do uchwały nr XXXVIII/266/2021 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Gminy Dębnica Kaszubska oraz 
ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 4600, z 2023 r. poz. 4728) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/147/2025 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 17 lutego 2025 r. w sprawie 
utworzenia "Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego pod Akacją" w Dębnicy Kaszubskiej oraz nadania mu 
statutu dokonuje się następujących zmian: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Nadaje się statut „Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnemu pod Akacją” w Dębnicy Kaszubskiej 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

2) zmienia się dotychczasową treść metadanych załącznika nadając nowe brzmienie o treści: 

„Załącznik nr 1 do uchwały nr XI/147/2025 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 17 lutego 
2025 r.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Wyraża się zgodę na oddanie Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnemu  pod Akacją” w Dębnicy 
Kaszubskiej na cele statutowe w trwały zarząd część nieruchomości oznaczonej numerem działki 1402, 
położonej  w Dębnicy Kaszubskiej, o pow. 6824 m², zabudowanej budynkiem o powierzchni 499,99 m², 
zgodnie z mapą określającą część nieruchomości, która może zostać oddana w trwały zarząd stanowiącą 
załącznik nr 2 do uchwały”; 

4) § 4 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały nr XI/147/2025 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 17 lutego 
2025 r. w sprawie utworzenia "Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego pod Akacją" w Dębnicy Kaszubskiej 
oraz nadania mu statutu otrzymuje brzmienie: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w 2025 r. poz. 39, z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 

1907; z 2022 r. poz. 1079; z 2021 r. poz. 2054 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 1769



„2. Działalność Centrum finansowana jest z Funduszu Solidarnościowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
 

Bartłomiej Tutak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1769



Załącznik do uchwały Nr XII/154/2025
Rady Gminy Dębnica Kaszubska
z dnia 31 marca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1769
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XII/154/2025 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-29T11:02:21+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




